



اطلاعات دوره						
نیمسال تحصیلی	محل برگزاری	مقطع تحصیلی دانشجویان	رشته تحصیلی	تعداد واحد		نام درس
				عملی	نظری	
اول سال تحصیلی ۱۴۰۳- ۱۴۰۲	دانشکده علوم پزشکی- ساختمان معاونت آموزشی	کارشناسی نا پیوسته	بهداشت عمومی	۰	۲	زبان تخصصی
اطلاعات مدرس						
<p>نام و نام خانوادگی مدرس مسئول: دکتر وحید رحمانیان آدرس و شماره تلفن دفتر: ۰۹۱۷۵۹۸۵۲۰۴ آدرس ایمیل: vahid.rahmani۱۳۹۲@gmail.com</p>						
شرح درس						
<p>با توجه به این اهداف، دانشجویان به تدریج قادر به مدیریت اطلاعات تخصصی، برقراری ارتباط با جامعه علمی بین‌المللی و انجام کارهای تخصصی در زمینه بهداشت عمومی به زبان انگلیسی خواهند شد. این مهارت‌ها به آن‌ها کمک خواهد کرد تا در عرصه تحقیقات و پروژه‌های مرتبط با بهداشت عمومی به عنوان متخصصان معتبر واجد شرایط عمل کنند.</p>						
اهداف دوره						
<p>۱. حیطه شناختی:</p> <ul style="list-style-type: none"> افزایش دانش دانشجویان در زمینه مفاهیم و اصطلاحات تخصصی بهداشت عمومی به زبان انگلیسی. توانایی دانشجویان در مطالعه و درک متون تخصصی مرتبط با رشته بهداشت عمومی به زبان انگلیسی. توانایی دانشجویان در مراجعه به منابع معتبر وب سایت‌های مرتبط با بهداشت عمومی مانند وب سایت سازمان جهانی بهداشت و ژورنال‌های انگلیسی زبان داخلی و خارجی برای به روز رسانی دانش خود. <p>۲. حیطه ی عاطفی:</p> <ul style="list-style-type: none"> افزایش اعتماد به نفس دانشجویان در استفاده از زبان انگلیسی در محیط‌های تخصصی بهداشت عمومی. ایجاد انگیزه و شوق برای مطالعه و تحلیل متون تخصصی به زبان انگلیسی. ایجاد احساس رضایت و موفقیت در دانشجویان از دستیابی به مهارت‌های زبانی مورد نیاز برای دنبال کردن تازه‌ترین پیشرفت‌ها در حوزه بهداشت عمومی. <p>۳. حیطه ی روان- حرکتی:</p> <ul style="list-style-type: none"> توانایی دانشجویان در انجام ترجمه معنادار و دقیق از متون تخصصی بهداشت عمومی به زبان انگلیسی. توانایی ارتباط دهی دانشجویان با همکاران و متخصصان دیگر در زمینه بهداشت عمومی به زبان انگلیسی. توانایی ارائه گزارش‌ها و پروژه‌های تخصصی در حوزه بهداشت عمومی به زبان انگلیسی با استفاده از مفاهیم و دانش به دست آمده. 						



نحوه ارزشیابی و محاسبه نمره کل	
<p>ارزشیابی به صورت امتحان کتبی و در یک نوبت پایان ترم برگزار میگردد. به منظور افزایش انگیزه در دانشجویان غالباً " در طول ترم کوئیز برگزار میگردد.</p> <p>نحوه ی محاسبه ی نمره کل</p> <ul style="list-style-type: none"> • امتحان میان ترم ۱۶ نمره • انجام پروژه و ارائه در کلاس ۳ نمره • کوئیز ۱ نمره 	
منابع	
<p>۱-Porta M, editor. A Dictionary of Epidemiology, Sixth Edition, Oxford university press, ۲۰۱۴</p> <p>۲- مقالات منشر شده در مجلات داخلی و بین المللی</p> <p>۳-https://www.who.int/emergencies/disease-outbreak-news</p>	
مواد و وسایل آموزشی	
پروژکتور، ماژیک، پاورپوینت، اینترنت	
مقررات آموزشی دوره	
<p>مطابق با قوانین شورای آموزشی دانشکده و گروه غیبت بیش از ۳ جلسه و موجه(تایید توسط شورای آموزشی) حذف و غیبت غیر موجه صفر ثبت خواهد شد.</p>	

شماره جلسه	تاریخ جلسه	اهداف میانی (رئوس مطالب)	اهداف ویژه (بر اساس سه حیطه: اهداف آموزشی شناختی، عاطفی، روانی حرکتی)	روش تدریس ^۱	فعالیت های یادگیری/تکالیف دانشجوی	نحوه ارزشیابی ^۲
۱	۱۴۰۲/۷/۴	مفاهیم مهم، متون تخصصی و واژه های رایج در بهداشت عمومی	شناختی آشنایی با ساخت لغات و ترمینولوژی تخصصی رشته مربوطه در سطح پیشرفته	سخنرانی، بحث گروهی کوچک	مرور مطالب جهت کوئیز جلسه آینده	آزمون های چندگزینه ای
۲	۱۴۰۲/۷/۱۸	مفاهیم مهم، متون تخصصی و واژه های رایج در بهداشت عمومی	شناختی	سخنرانی، بحث	مرور مطالب جهت کوئیز جلسه	آزمون های چندگزینه ای

^۱ روش تدریس متناسب با هدف آموزشی میتواند شامل: سخنرانی، مباحثه ای - گروهی کوچک، نمایشی - حل مسئله - پرسش و پاسخ - گردش علمی، آزمایشی و انتخاب گردد.

^۲ آزمونها بر اساس اهداف میتوانند به صورت آزمون ورودی (آگاهی از سطح آمادگی دانشجویان) مرحله ای یا تکوینی (در فرایند تدریس با هدف شناسایی قوت و ضعف دانشجویان) و آزمون پایانی یا تراکمی (پایان یک دوره یا مقطع آموزشی با هدف قضاوت در مورد تسلط دانشجویان) برگزار گردد.



	آینده	گروهی کوچک	آشنایی با شیوه های موثر خواندن متون همراه با تند خوانی در سطح پیشرفته			
آزمون های چندگزینه ای	مرور مطالب جهت کوییز جلسه آینده	سخنرانی، بحث گروهی کوچک	شناختی آشنایی با فنون یادگیری زبان در سطح پیشرفته	مفاهیم مهم، متون تخصصی و واژه های رایج در بهداشت عمومی	۱۴۰۲/۷/۲۵	۳
آزمون های چندگزینه ای	مرور مطالب جهت کوییز جلسه آینده	سخنرانی، بحث گروهی کوچک	شناختی با ساختار مقالات علمی رشته خود آشنا شود	مفاهیم مهم، متون تخصصی و واژه های رایج در بهداشت عمومی	۱۴۰۲/۸/۲	۴
آزمون های چندگزینه ای	مرور مطالب جهت کوییز جلسه آینده	سخنرانی، بحث گروهی کوچک	شناختی به منظور ارتقاء سطح دانش حرفه ای خود از کتب و مجلات علمی - تحقیقی مرتبط با رشته خود بهره گیری کند.	مفاهیم مهم، متون تخصصی و واژه های رایج در بهداشت عمومی	۱۴۰۲/۸/۹	۵
آزمون های چندگزینه ای	مرور مطالب جهت کوییز جلسه آینده	سخنرانی، بحث گروهی کوچک	شناختی ساختارهای خاص زبان تخصصی رشته خود را فراگیرد و توجه خاص به ابعاد زبانی آنها کند	مفاهیم مهم، متون تخصصی و واژه های رایج در بهداشت عمومی	۱۴۰۲/۸/۱۶	۶
آزمون های چندگزینه ای	مرور مطالب جهت کوییز جلسه آینده	سخنرانی، بحث گروهی کوچک	شناختی لغات تخصصی رشته خود را فرا گرفته و کاربرد صحیح آنها را در جمله بداند	مفاهیم مهم، متون تخصصی و واژه های رایج در بهداشت عمومی	۱۴۰۲/۸/۲۳	۷
آزمون های چندگزینه ای	مرور مطالب جهت کوییز جلسه آینده	سخنرانی، بحث گروهی کوچک	شناختی لغات تخصصی رشته خود را فرا گرفته و کاربرد صحیح آنها را در جمله بداند	مفاهیم مهم، متون تخصصی و واژه های رایج در بهداشت عمومی	۱۴۰۲/۸/۳۰	۸
آزمون های چندگزینه ای	مرور مطالب جهت کوییز جلسه آینده	سخنرانی، بحث گروهی کوچک	شناختی لغات تخصصی رشته خود را فرا گرفته و کاربرد صحیح آنها را در جمله بداند	مفاهیم مهم، متون تخصصی و واژه های رایج در بهداشت عمومی	۱۴۰۲/۹/۷	۹



مشاهده	مرور مطالب جهت کوییز جلسه آینده	فراهم آوردن فرصت کسب تجربه تحت نظارت	روان- حرکتی از فرهنگ لغت به طور صحیح استفاده کند	مفاهیم مهم، متون تخصصی و واژه های رایج در بهداشت عمومی	۱۴۰۲/۹/۱۴	۱۰
مشاهده، آزمون های شفاهی	مرور مطالب جهت کوییز جلسه آینده	سخنرانی، بحث گروهی کوچک	روان- حرکتی تکنیکهای صحیح یادگیری زبان را تشخیص داده و آنها را بکار گیرد	مفاهیم مهم، متون تخصصی و واژه های رایج در بهداشت عمومی	۱۴۰۲/۹/۲۱	۱۱
مشاهده	مرور مطالب جهت کوییز جلسه آینده	خواندن، بحث و تجربه کردن	عاطفی افزایش اعتماد به نفس دانشجویان در استفاده از زبان انگلیسی در محیطهای تخصصی بهداشت عمومی..	مفاهیم مهم، متون تخصصی و واژه های رایج در بهداشت عمومی	۱۴۰۲/۹/۲۸	۱۲
گزارش شخصی	مرور مطالب جهت کوییز جلسه آینده	نوشتن همراه با بازاندیشی	عاطفی ایجاد انگیزه و شوق برای مطالعه و تحلیل متون تخصصی به زبان انگلیسی.	مفاهیم مهم، متون تخصصی و واژه های رایج در بهداشت عمومی	۱۴۰۲/۱۰/۵	۱۳
لاگ بوک	مرور مطالب جهت کوییز جلسه آینده	مرور فایل های صوتی یا تصویری انجام مهارت	روانی- حرکتی توانایی دانشجویان در انجام ترجمه معنادار و دقیق از متون تخصصی بهداشت عمومی به زبان انگلیسی.	مفاهیم مهم، متون تخصصی و واژه های رایج در بهداشت عمومی	۱۴۰۲/۱۰/۱۲	۱۴
آزمون شفاهی	مرور مطالب جهت کوییز جلسه آینده	ایفای نقش	روانی- حرکتی توانایی ارتباط دهی دانشجویان با همکاران و متخصصان دیگر در زمینه بهداشت عمومی به زبان انگلیسی.	مفاهیم مهم، متون تخصصی و واژه های رایج در بهداشت عمومی	۱۴۰۲/۱۰/۱۹	۱۵
مشاهده	مرور مطالب جهت کوییز جلسه آینده	شبیه سازی	روانی- حرکتی توانایی ارائه گزارش ها و پروژه های تخصصی در حوزه بهداشت عمومی به	جمع بندی کلیه مباحث	۱۴۰۲/۱۰/۲۶	۱۶

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تربت جام

مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی

(فرم طرح دوره)



			زبان انگلیسی با استفاده از مفاهیم و دانش به دست آمده.			
				آزمون پایان ترم	۱۴۰۲/۱۱/۴	۱۷